
20.11.2020 
Günlük Eko Bülten  

 

 

1/2 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür. 
 

      Bugünün Takvimi 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Nazlı Dilcu Dağ 

dilcu.dag@fibabanka.com.tr 

 

Aylin Cevizci Akçan 

aylin.cevizci@fibabanka.com.tr 

 

Nazlıcan Şahan Şavur  

nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr 

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Haftanın son işlem gününde Asya piyasalarında karışık bir seyir izliyoruz. Kovid-19 vaka sayılarındaki 
artışla birlikte yetkililerden açıklamalar takip edilirken, bu durum risk iştahını da negatif etkiliyor. 
Salgına yönelik endişelere karşın, teşvik paketine yönelik beklentiler ABD endekslerinin günü artıda 
tamamlamasını sağladı. Bu sabah vadelilerde ise ABD’de karışık seyirlerin, Avrupa’da hafif alımların 
hâkim olduğunu görüyoruz. ABD vadelilerinde izlediğimiz karışık seyirde Hazine Bakanı Mnuchin’in 
Fed’in bazı kriz desteklerini sonlandırma kararının etkili olduğu görülüyor. 
 
Potansiyel Kovid-19 aşısı için ilaç firmalarından gelen açıklamalar devam ederken, bunun artan vaka 
sayısı karşısında eskisi kadar pozitif etki yaratmadığını görüyoruz. Bugün Pfizer’in aşı onayı için FDA’ya 
başvurması bekleniyor ve tahmini onayın aralık sonuna doğru çıkacağı değerlendiriliyor. Avrupa’da ise 
AB Liderleri 2021 – 2027 yılları bütçesi ve Kovid-19 salgının ekonomik sonuçlarına karşı hazırlanan 
kurtarma programı konusunda uzlaşı sağlayamadı. Bununla birlikte ECB başkanı Lagarde, aralık ayında 
bir güçlü bir teşvik paketi konusunda söz verirken, mali desteğin bir an önce gelmesi gerektiğini ve 
artan vaka sayısının belirsizlikleri artırdığını dile getirdi. ABD’de ise Senato Çoğunluk Lideri 
Cumhuriyetçi McConnell'ın Kovid-19 salgınının ekonomik etkileriyle mücadeleye yönelik destek 
paketi için Demokratlarla müzakereleri sürdürmeyi kabul ettiğini dile getiriyor olması teşvik paketine 
yönelik beklentileri yeniden gündeme getirmiş durumda. Konuya dair gelebilecek açıklamalar önemli 
olabilir. Bugün yurt dışında Euro Bölgesinde tüketici güven endeksi verisi öne çıkarken, aşı 
çalışmalarına yönelik haber akışları piyasalarda hareketliliğe neden olabilir.  
 
Yurt içi piyasalarda dün TCMB kararı takip edildi. TMCB, politika faizini piyasa beklentilerine paralel 
olarak 475 baz puan artarak %15 seviyesine yükseltti. Açıklanan karar metninde “tüm fonlamanın 
temel politika aracı olan bir hafta vadeli repo faiz oranı üzerinden yapılmasına karar verildi” ifadesi 
sadeleşme adımları çerçevesinde güçlü bir mesaj olarak algılandı. Metinde verilen mesajlarda, 
dolarizasyonun azaltılması, enflasyonla mücadele, döviz rezervlerin artış eğilimine girmesi başlıklarına 
vurgu yapıldı. Karar sonrasında kur 7,51 seviyesine çekilirken, kısa süre sonrasında gelen tepki alımları 
ile hareketin 7,60 üzerine çıktığı görülse de günü 7,5512 seviyesinde bitirdi. Güne 7,5523 ile başlayan 
kur anlık olarak 7,5702 çevresinde şekilleniyor. Türkiye 5 yıllık CDS primi 370 seviyesinde bulunuyor. 
Bugün içeride ekonomik güven endeksi ve merkezi yönetim borç stoku verisi takip edilecek. Dünden 
bu yana Avrupa cephesinden aralık ayında yapılacak AB liderler zirvesinde Türkiye hakkında yaptırımın 
tartışılabileceğine ilişkin haber akışları takip ediliyor. Önümüzdeki günlerde iç dinamiklerdeki 
gelişmeler TL varlıklardaki hareketi artırabilir.  
 
Aşı haberlerinin yanı sıra küresel olarak bir miktar değer kazanan doların etkisi ile ons altın baskı 
altında kalmaya devam ediyor. 1.850$ desteğine doğru bir hareket olsa da bulunduğu bölgeden tepki 
alımları gören altına, artan vaka sayıları ile teşvik paketine ilişkin beklentiler önümüzdeki günlerde 
miktar pozitif hareket kazandırabilir.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,1895 seviyesi üzerinde 1,1920 – 1,1960 dirençleri ön plana çıkacaktır. Aşağı yönde 

ise 1,1820 – 1,1790 desteklerini izliyoruz.    
 

 Ons altın, 1.850$ seviyesine doğru geriledi ancak kalıcılık sağlanamadı. 1.850$ seviyesini ana 
destek olarak izlemeye devam ediyoruz. Yukarıda 1.900$ üzerinde kalıcı olması halinde 1.910$ - 
1.920$ dirençlerine doğru alımlar gelebilir. 

 
 Gümüş, 100 günlük HO 24,52$ seviyesi altında 23.8$ - 22.9$ destekleri takip edilebilir. Bu 

seviyenin üzerine doğru yükselişlerde 25,6$ direnci öne çıkabilir.   
 

 Dolar/TL, yukarıda most seviyesine karşılık gelen 7,7592 seviyesi trend değişikliği açısından 
önemli bir direnç olurken, aşağıda ise 7,4970 desteğini takip ediyoruz. 
 

 GBPUSD, 1,3300 üzerinde yükseliş 1,3340 – 1,3380 seviyelerine doğru devam edebilir. Geri 
çekilmelerde ise 1,3210 - 1,3180 desteklerini takip ediyoruz. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 Perşembe günü AOFM %14,87’ye yükseldi. 

 TCMB, PPK toplantısında politika faizini beklentilere paralel olarak 475 puan artırarak, %15 seviyesine yükseltti.  Böylece gecelik borç verme faizi %16,50, geç 

likidite penceresi (GLP) faizi ise %19,50 seviyesine yükselmiş oldu. Metinde, Merkez Bankası fonlamasının temel politika aracı olan bir hafta vadeli repo faiz 

oranı üzerinden yapılacağı ve bu faiz oranının parasal duruş için tek gösterge olacağı belirtildi. Önümüzdeki dönemde parasal duruşun sıkılığının, enflasyonda 

kalıcı düşüş sağlanana kadar kararlılıkla sürdürüleceği ifade edildi. 

 Garanti Bankası, 18 Kasım 2020 tarihinde 367 gün vadeli 267.500.000 ABD doları ve 312.000.000 Euro tutarında iki ayrı dilimden oluşan sendikasyon kredisi 

anlaşması imzaladı. 18 ülkeden 30 finansal kurumun katılımıyla ve dış ticaretin finansmanı amacıyla kullanılacak olan kredinin toplam maliyeti ABD Doları dilim 

için Libor + %2.50, Euro dilim için Euribor + %2.25 olarak gerçekleşti. Sözleşmedeki akordeon özelliği ile birlikte yeni katılımlarla kredi tutarı artabilecektir. 

 Almanya Dışişleri Bakanı Maas, Türkiye’nin Doğu Akdeniz’deki tutumunu sürdürmesi durumunda aralık ayındaki AB Zirvesinde yaptırımların tekrar 

tartışılabileceğini belirtti.  

 Ünlü yatırımcı Mark Mobius, Türkiye'ye güvenin kaybedilmediğini ve Türk hisselerini içeren bir portföyleri olduğunu belirtirken, yaşanan problemlere rağmen 

hisselerin iyi bir şekilde ilerleyeceğini düşündüğünü dile getirdi.  

 Almanya Başbakanı Merkel, 10 Aralık'taki zirvede AB'nin Türkiye'ye yönelik yaptırımları konuşabileceğini dile getirdi.  

 

Avrupa 

 ECB Başkanı Lagarde, AB toparlanma fonunun gecikmeden hayata geçirilmesi gerektiğini belirtirken aralık ayı içinde güçlü bir teşvik paketine söz verdi. Lagarde, 

manşet enflasyonun 2021 yılı başına kadar negatif kalmasını beklediklerini ve para politikası ayarlamasında PEPP ve TLRTO programlarının araç olarak 

kullanılabileceğini dile getirdi.  

 Oxford Üniversitesi aşı deneme yetkilisi, açıklanacak test sonuçlarından memnun olduklarını ve aşı çalışmalarında sonuca yaklaştıklarını düşündüklerini belirtti. 

Yetkili, Noel’den önce gelişmeler olabileceğini ve herkese dağıtımı yapılabilecek bir aşıya sahip olmak için çalıştıklarını dile getirdi.  

 Avrupa Komisyonu ekonomiden sorumlu üyesi Gentiloni, Brexit’te anlaşmaya varma konusunda tam kararlılığın sürdüğünü dile getirdi.  

 ECB çalışmasına göre, Merkez Bankasının dijital para ihracının önemli bir ilk hamle avantajı sağlayabileceği değerlendirildi.  

 AB üyesi ülkelerin liderleri, toplam 1,8 milyar Euro’luk 2021-2027 yılları bütçesi ve Kovid-19’un ekonomik sonuçlarına karşı hazırlanan kurtarma programı 

konusunda uzlaşı sağlayamadı. 

 

ABD 

 ABD’nin Kuzey Kaliforniya Bölge Mahkemesi’nden bir yargıç, ABD Ticaret Bakanlığı’nın Wechat uygulamasına yasak getirilmesi kararını durdurdu.  

 Haftalık verilere göre ilk işsizlik başvuruları 14 Kasım haftasında 742 bin kişi olarak açıklandı.  

 ABD başkanlığına seçilen Joe Biden, Kovid-19 salgını yüzünden ülke genelinde ekonomiyi kapatmayacağını dile getirdi.  

 Hazine Bakanı Mnuchin, Fed’in bazı kriz desteklerini sonlandırma kararı aldı ve anılan programlara yeniden ihtiyaç duyulmasının beklenmediğini gerekmesi 

halinde Fed’in yeniden talepte bulunabileceğini belirtti. Bu desteklerin son tarihi ise 31 Aralık olarak açıklandı.  

 

G20 

 Rusya Merkez Bankası, ekonominin 4.çeyrekte %5 civarında daralmasını beklediğini ve faiz indirimi için alan gördüklerini fakat bunun çok büyük olmadığını 

değerlendirdi.  

 

Asya 

 Çin Merkez Bankası, beş yıllık LPR seviyesini %4,65 seviyesinde sabit bıraktı. Yıllık ana faiz oranı ise %3,85’te kaldı.  

 Japonya’da TÜFE ekimde aylık bazda %0,7 azaldı ve yıllık enflasyon -%0,4 olarak gerçekleşti.  

 

 

 

 

 
 

 

 


